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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 37)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

BARUTCU Defne M  İST İSTANBUL - FERDİ 8/4/2000   
KÖSE Fatma Zehra M 1 İST İSTANBUL - FERDİ 30/5/1997   
ÖZKURT Elif M 56 İST İSTANBUL - FERDİ 8/3/1999   
ALPAGUT Ela M  İST PARAT RİPOST 16/1/2005   
BALTACIOĞLU Begüm Su M  İST PARAT RİPOST 11/2/2001   
BAYKAL Naz M 48 İST PARAT RİPOST 16/10/2000   
GÜRSEL Doğa M  İST PARAT RİPOST 12/9/2002   
KERMOOĞLU Ayşe Naz M  İST PARAT RİPOST 12/9/1999   
KOÇER Ezgi M  İST PARAT RİPOST 7/9/2005   
KÖFTECİOĞLU Beyza M  İST PARAT RİPOST 24/2/2000   
ÜMİT Ayşe Yağmur M  İST PARAT RİPOST 17/7/2003   
UNGAN Selin yok  İST PARAT RİPOST 24/1/2004   
ŞİŞİK Pınar Miray M  İST PARAT RİPOST 4/6/2005   
ÇINAR Elif M  İST TED SK 25/10/2003   
KÖKSAL Ela yok  İST TED SK 1/10/2000   
SARBAN Ilgın M 16 İST TED SK 19/8/1996   
SOYAK Beliz M  İST TED SK 7/6/2004   
ULUSALOĞLU Işıl M  İST TED SK 14/3/2003   
YÜCEL Emine Irmak M  İST TED SK 8/4/1996   
KABUL Çakıl Egenaz M 64 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 28/11/1995   
KIRCALI Ceyda M 31 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 3/5/1995   
ÜNLÜDAĞ Deniz Selin M 6 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 19/4/2001   
ÖCAL Aleyna M 57 ADI ADIYAMAN ESK 7/3/1999   
SHCHUKLA İryna M 2 ADI ADIYAMAN ESK 13/10/1995   
CESUR Yağmur M 21 ANK ANKARA - FERDİ 21/4/1990   
KARADAN Bilge M 42 ANK ANKARA - FERDİ 23/12/1996   
ÇALIK Tuyan M 34 ANK BAŞKENT E.S.K. 25/8/2002   
EREL Elif Nazlı M 37 ANK BAŞKENT E.S.K. 8/9/2001   
ACAR Doğa M 10 ANK VİŞNELİK TESK 16/11/2000   
DEMİRAY Beyza M 8 ANK VİŞNELİK TESK 18/12/1998   
GÜREŞ Beste Hazal M 12 ANK VİŞNELİK TESK 19/5/1997   
ÇAKIR Aylin M 5 BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001   
DOĞAN Melis M 11 BUR BURSA-FERDİ 2/2/2000   
SARIÇAM Melis M 4 BUR BURSA-FERDİ 3/1/2000   
ADALIOĞLU Büşra Nur M 9 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 8/6/1999   
ER Sevgi M 7 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 7/2/2000   
YELTEKİN Yasemin M 13 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 15/6/2000   
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
Hakem : VALIYEV          Fikret       AZE   AZE          AZE          

G/M averaj YTsıralama
 KABUL Çakıl Egenaz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G 1 2 V V 4 V 3/6 0 22 4  
 GÜREŞ Beste Hazal VİŞNELİK TESK V 3 V 4 V V 4/6 11 27 2  
 KÖSE Fatma Zehra İSTANBUL - FERDİ V V V V V V 6/6 20 30 1  
 ÖCAL Aleyna ADIYAMAN ESK 4 2 0 0 2 3 0/6 -19 11 7  
 DOĞAN Melis BURSA-FERDİ 1 V 3 V V V 4/6 8 24 3  
 ULUSALOĞLU Işıl TED SK V 3 0 V 1 V 3/6 -4 19 5  
 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST 2 0 2 V 1 2 1/6 -16 12 6  

Pul no 2    0:00
Hakem : ÜLKÜ             Ipek Irem    TUR   MAN          MANISA FERDI 

G/M averaj YTsıralama
 BAYKAL Naz PARAT RİPOST V 4 V 1 2 3 2/6 -4 20 4  
 SOYAK Beliz TED SK 2 V V 0 0 1 2/6 -8 13 5  
 BARUTCU Defne İSTANBUL - FERDİ V 0 1 1 0 2 1/6 -20 9 7  
 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST 2 1 V 1 2 1 1/6 -14 12 6  
 SHCHUKLA İryna ADIYAMAN ESK V V V V V V 6/6 20 30 1  
 YELTEKİN Yasemin ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KU V V V V 3 1 4/6 10 24 3  
 ACAR Doğa VİŞNELİK TESK V V V V 4 V 5/6 16 29 2  

Pul no 3    0:00
Hakem : GÜLEN            Burçin       TUR   MAN          MANISA FERDI 
Hakem : TANAÇAN          Tansu        TUR   ESK          ESKİŞEHİR DE 

G/M averaj YTsıralama
 ÜMİT Ayşe Yağmur PARAT RİPOST V V 4 2 0 0 2/6 -7 16 5  
 BALTACIOĞLU Begüm PARAT RİPOST 1 V 0 1 1 0 1/6 -18 8 6  
 GÜRSEL Doğa PARAT RİPOST 2 1 0 0 0 0 0/6 -27 3 7  
 ÇALIK Tuyan BAŞKENT E.S.K. V V V 2 0 1 3/6 -1 18 4  
 ADALIOĞLU Büşra Nur ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KU V V V V 2 4 4/6 11 26 3  
 SARBAN Ilgın TED SK V V V V V V 6/6 26 30 1  
 SARIÇAM Melis BURSA-FERDİ V V V V V 1 5/6 16 26 2  

Pul no 4    0:00
Hakem : MILENCHEV        Vasil        BUL   BUL          BUL          

G/M averaj YTsıralama
 ÖZKURT Elif İSTANBUL - FERDİ V 4 V V 3 V 4/6 9 27 3  
 ÇINAR Elif TED SK 2 0 V 3 0 1 1/6 -18 11 7  
 DEMİRAY Beyza VİŞNELİK TESK V V V V V V 6/6 18 30 1  
 KARADAN Bilge ANKARA - FERDİ 3 4 2 V 0 1 1/6 -13 15 6  
 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST 3 V 1 3 4 3 1/6 -9 19 5  
 ÇAKIR Aylin BURSA-FERDİ V V 4 V V V 5/6 17 29 2  
 KIRCALI Ceyda İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G 0 V 1 V V 0 3/6 -4 16 4  
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Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 5    0:00
Hakem : AKGÜN            Hakan        TUR   BUR          BURSA-FERDİ  
Hakem : ÜLKÜ             Ipek Irem    TUR   MAN          MANISA FERDI 

G/M averaj YTsıralama
 KÖFTECİOĞLU Beyza PARAT RİPOST V V 4 V 1 2 3/6 0 22 4  
 ER Sevgi ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KU 4 4 V V 2 V 3/6 6 25 3  
 YÜCEL Emine Irmak TED SK 0 V V V 3 V 4/6 5 23 2  
 KERMOOĞLU Ayşe Naz PARAT RİPOST V 2 1 V 0 0 2/6 -15 13 6  
 EREL Elif Nazlı BAŞKENT E.S.K. 3 0 1 4 4 4 0/6 -14 16 7  
 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G V V V V V V 6/6 19 30 1  
 CESUR Yağmur ANKARA - FERDİ V 2 2 V V 1 3/6 -1 20 5  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

ıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 SARBAN Ilgın İST TED SK 1.00 26 30 tur atl
2 KÖSE Fatma Zehra İST İSTANBUL - FERDİ 1.00 20 30 tur atl
2 SHCHUKLA İryna ADI ADIYAMAN ESK 1.00 20 30 tur atl
4 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.00 19 30 tur atl
5 DEMİRAY Beyza ANK VİŞNELİK TESK 1.00 18 30 tur atl
6 ÇAKIR Aylin BUR BURSA-FERDİ 0.83 17 29 tur atl
7 ACAR Doğa ANK VİŞNELİK TESK 0.83 16 29 tur atl
8 SARIÇAM Melis BUR BURSA-FERDİ 0.83 16 26 tur atl
9 GÜREŞ Beste Hazal ANK VİŞNELİK TESK 0.66 11 27 tur atl

10 ADALIOĞLU Büşra Nur ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ 0.66 11 26 tur atl
11 YELTEKİN Yasemin ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ 0.66 10 24 tur atl
12 ÖZKURT Elif İST İSTANBUL - FERDİ 0.66 9 27 tur atl
13 DOĞAN Melis BUR BURSA-FERDİ 0.66 8 24 tur atl
14 YÜCEL Emine Irmak İST TED SK 0.66 5 23 tur atl
15 ER Sevgi ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ 0.50 6 25 tur atl
16 KABUL Çakıl Egenaz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.50 0 22 tur atl
16 KÖFTECİOĞLU Beyza İST PARAT RİPOST 0.50 0 22 tur atl
18 CESUR Yağmur ANK ANKARA - FERDİ 0.50 -1 20 tur atl
19 ÇALIK Tuyan ANK BAŞKENT E.S.K. 0.50 -1 18 tur atl
20 ULUSALOĞLU Işıl İST TED SK 0.50 -4 19 tur atl
21 KIRCALI Ceyda İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.50 -4 16 tur atl
22 BAYKAL Naz İST PARAT RİPOST 0.33 -4 20 tur atl
23 ÜMİT Ayşe Yağmur İST PARAT RİPOST 0.33 -7 16 tur atl
24 SOYAK Beliz İST TED SK 0.33 -8 13 tur atl
25 KERMOOĞLU Ayşe Naz İST PARAT RİPOST 0.33 -15 13 tur atl
26 ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST 0.16 -9 19 tur atl
27 KARADAN Bilge ANK ANKARA - FERDİ 0.16 -13 15 tur atl
28 KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST 0.16 -14 12 tur atl
29 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST 0.16 -16 12 elendi
30 ÇINAR Elif İST TED SK 0.16 -18 11 elendi
31 BALTACIOĞLU Begüm İST PARAT RİPOST 0.16 -18 8 elendi
32 BARUTCU Defne İST İSTANBUL - FERDİ 0.16 -20 9 elendi
33 EREL Elif Nazlı ANK BAŞKENT E.S.K. 0.00 -14 16 elendi
34 ÖCAL Aleyna ADI ADIYAMAN ESK 0.00 -19 11 elendi
35 GÜRSEL Doğa İST PARAT RİPOST 0.00 -27 3 elendi
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Tablosu 32

1 SARBAN Ilgın TED SK

32   

17 KABUL Çakıl Egenaz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL 

16 KÖFTECİOĞLU Beyza PARAT RİPOST    15/10

9 GÜREŞ Beste Hazal VİŞNELİK TESK

24 SOYAK Beliz TED SK    15/8

25 KERMOOĞLU Ayşe Naz PARAT RİPOST

8 SARIÇAM Melis BURSA-FERDİ    15/2

5 DEMİRAY Beyza VİŞNELİK TESK

28 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST    15/8

21 KIRCALI Ceyda İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL 

12 ÖZKURT Elif İSTANBUL - FERDİ    15/4

13 DOĞAN Melis BURSA-FERDİ

20 ULUSALOĞLU Işıl TED SK    15/6

29   

4 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL 

3 SHCHUKLA İryna ADIYAMAN ESK

30   

19 ÇALIK Tuyan BAŞKENT E.S.K.

14 YÜCEL Emine Irmak TED SK    15/11

11 YELTEKİN Yasemin ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K

22 BAYKAL Naz PARAT RİPOST    15/4

27 KARADAN Bilge ANKARA - FERDİ

6 ÇAKIR Aylin BURSA-FERDİ    15/3

7 ACAR Doğa VİŞNELİK TESK

26 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST    15/3

23 ÜMİT Ayşe Yağmur PARAT RİPOST

10 ADALIOĞLU Büşra Nur ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K    15/12

15 ER Sevgi ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K

18 CESUR Yağmur ANKARA - FERDİ    15/9

31   

2 KÖSE Fatma Zehra İSTANBUL - FERDİ

SARBAN Ilgın

KÖFTECİOĞLU Beyza
   15/3

GÜREŞ Beste Hazal

SARIÇAM Melis
   15/10

DEMİRAY Beyza

ÖZKURT Elif
   15/4

DOĞAN Melis

ÜNLÜDAĞ Deniz Selin
   15/8

SHCHUKLA İryna

YÜCEL Emine Irmak
   15/3

YELTEKİN Yasemin

ÇAKIR Aylin
   15/10

ACAR Doğa

ADALIOĞLU Büşra Nur
   15/13

ER Sevgi

KÖSE Fatma Zehra
   15/8

SARBAN Ilgın

SARIÇAM Melis

   15/13

DEMİRAY Beyza

ÜNLÜDAĞ Deniz Selin

   15/9

SHCHUKLA İryna

ÇAKIR Aylin

   15/9

ADALIOĞLU Büşra Nur

KÖSE Fatma Zehra

   15/8

SARIÇAM Melis

ÜNLÜDAĞ Deniz

SHCHUKLA İryn

KÖSE Fatma Zehr
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Çeyrek finaller

1 SARBAN Ilgın TED SK

8 SARIÇAM Melis BURSA-FERDİ    15/13

5 DEMİRAY Beyza VİŞNELİK TESK

4 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL    15/9

3 SHCHUKLA İryna ADIYAMAN ESK

6 ÇAKIR Aylin BURSA-FERDİ    15/9

7 ADALIOĞLU Büşra Nur ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K

2 KÖSE Fatma Zehra İSTANBUL - FERDİ    15/8

SARIÇAM Melis

ÜNLÜDAĞ Deniz Selin
   15/10

SHCHUKLA İryna

KÖSE Fatma Zehra
   15/11

SARIÇAM Melis

SHCHUKLA İryna

   15/11
SHCHUKLA İryn
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 SHCHUKLA İryna ADI ADIYAMAN ESK 13/10/1995  
 2 SARIÇAM Melis BUR BURSA-FERDİ 3/1/2000  
 3 KÖSE Fatma Zehra İST İSTANBUL - FERDİ 30/5/1997  
 3 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/4/2001  
 5 SARBAN Ilgın İST TED SK 19/8/1996  
 6 DEMİRAY Beyza ANK VİŞNELİK TESK 18/12/1998  
 7 ÇAKIR Aylin BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001  
 8 ADALIOĞLU Büşra Nur ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ 8/6/1999  
 9 ACAR Doğa ANK VİŞNELİK TESK 16/11/2000  
 10 GÜREŞ Beste Hazal ANK VİŞNELİK TESK 19/5/1997  
 11 YELTEKİN Yasemin ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ 15/6/2000  
 12 ÖZKURT Elif İST İSTANBUL - FERDİ 8/3/1999  
 13 DOĞAN Melis BUR BURSA-FERDİ 2/2/2000  
 14 YÜCEL Emine Irmak İST TED SK 8/4/1996  
 15 ER Sevgi ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ 7/2/2000  
 16 KÖFTECİOĞLU Beyza İST PARAT RİPOST 24/2/2000  
 17 KABUL Çakıl Egenaz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 28/11/1995  
 18 CESUR Yağmur ANK ANKARA - FERDİ 21/4/1990  
 19 ÇALIK Tuyan ANK BAŞKENT E.S.K. 25/8/2002  
 20 ULUSALOĞLU Işıl İST TED SK 14/3/2003  
 21 KIRCALI Ceyda İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3/5/1995  
 22 BAYKAL Naz İST PARAT RİPOST 16/10/2000  
 23 ÜMİT Ayşe Yağmur İST PARAT RİPOST 17/7/2003  
 24 SOYAK Beliz İST TED SK 7/6/2004  
 25 KERMOOĞLU Ayşe Naz İST PARAT RİPOST 12/9/1999  
 26 ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST 16/1/2005  
 27 KARADAN Bilge ANK ANKARA - FERDİ 23/12/1996  
 28 KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST 7/9/2005  

 29 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST 4/6/2005  
 30 ÇINAR Elif İST TED SK 25/10/2003  
 31 BALTACIOĞLU Begüm Su İST PARAT RİPOST 11/2/2001  
 32 BARUTCU Defne İST İSTANBUL - FERDİ 8/4/2000  
 33 EREL Elif Nazlı ANK BAŞKENT E.S.K. 8/9/2001  
 34 ÖCAL Aleyna ADI ADIYAMAN ESK 7/3/1999  
 35 GÜRSEL Doğa İST PARAT RİPOST 12/9/2002  
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